
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/723/xxxvii-359-22

XXXVII/359/22

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 23.05.2022

w sprawie uchylająca uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych dla
Policji

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.¹) oraz art. 13
ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2021 r. poz.
1882 ze zm.²) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/345/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w
sprawie przekazania środków finansowych dla Policji.

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Zakres objęty uchwałą Nr XXXVI/345/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w
sprawie przekazania środków finansowych dla Policji został już ujęty w uchwale budżetowej na 2022 r.
W  związku  z  tym,  wobec  braku  podstawy  prawnej  do  podjęcia  tej  uchwały,  konieczne  jest
wyeliminowanie jej z obrotu prawnego.

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 23.05.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 01.06.2022 11:57
Liczba wyświetleń: 245

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/723/xxxvii-359-22

